
    
  Дума Качканарского городского округа  

шестого созыва 

РЕШЕНИЕ  

 

 

21.02.2018  г.  № 13 

 

 

О внесении изменений в Генеральный план Качканарского 

городского округа применительно к населённому пункту – город Качканар                                                                                                                             

 

 

 

 

В целях обеспечения устойчивого развития территории Качканарского 

городского округа, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

на основании Устава Качканарского городского округа с учетом заключения 

публичных слушаний от 29 января 2018 года, Дума Качканарского городского 

округа 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Внести изменения в Генеральный план Качканарского городского 

округа применительно к населённому пункту – город Качканар, утверждённый 

решением Думы Качканарского городского округа от 23.05.2013 № 45 

(прилагается). 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время» и 

разместить на официальном сайте Качканарского городского округа. 

 

 

 

 

Председатель Думы 

городского округа 

 

_____________ Г.В. Русских 

Глава 

городского округа 

 

____________ С.М. Набоких 
 


